

E. JUL EJLERSEN INVEST A/S

Fabriksvej 2
5485 Skamby

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Marianne Koch-Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E. JUL EJLERSEN INVEST A/S
Fabriksvej 2
5485 Skamby

CVR-nr: 75149417
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 463.859 kr. (-1.277 t.kr.). Resultatet er som forventet udviklingen på de finansielle markeder taget i betragtning.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.384.156	4.892.330
Personaleomkostninger	1	-619.522	-610.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.714.286	-5.714.286
Resultat af ordinær primær drift		-949.652	-1.432.227
Andre finansielle indtægter	3	770.870	492.763
Øvrige finansielle omkostninger	4	-415.909	-697.769
Ordinært resultat før skat		-594.691	-1.637.233
Skat af årets resultat	5	130.832	360.191
Årets resultat		-463.859	-1.277.042
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-463.859	-1.277.042
I alt		-463.859	-1.277.042

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		11.428.570	17.142.856
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6	11.428.570	17.142.856
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.021.180	1.021.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	7	1.021.180	1.021.180
Anlægsaktiver i alt		12.449.750	18.164.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.059.440	1.974.941
Tilgodehavende skat		180.538	397.137
Andre tilgodehavender		100.301	0
Tilgodehavender i alt		2.340.279	2.372.078
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.492.676	3.489.568
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.492.676	3.489.568
Likvide beholdninger		18.686.958	19.453.564
Omsætningsaktiver i alt		30.519.913	25.315.210
Aktiver i alt		42.969.663	43.479.246

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	8	4.000.000	4.000.000
Overført resultat		38.172.816	38.636.676
Egenkapital i alt		42.172.816	42.636.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		796.847	842.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		796.847	842.570
Gældsforpligtelser i alt		796.847	842.570
Passiver i alt		42.969.663	43.479.246

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	619.522	610.271
	619.522	610.271
Antal ansatte	1	1

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Immaterielle rettigheder	5.714.286	5.714.286
	5.714.286	5.714.286

3. Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.796	2.219
Udbytte af aktier	46.511	126.215
Kursregulering og fortjeneste ved salg af aktier	695.803	0
Kursgevinst valuta	26.760	0
Dagsværdireguleringer af finansielle kontrakter	0	364.329
	770.870	492.763

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Kursregulering og tab ved salg af aktier	0	605.370
Dagsværdireguleringer af finansielle kontrakter	304.619	0
Finansielle udgifter til kreditinstitutter	53.554	42.471
Valutakursreguleringer	0	9.778
Øvrige finansielle omkostninger	57.736	40.150
	415.909	697.769

5. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	130.832	360.191
	<u>130.832</u>	<u>360.191</u>

6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Immaterielle rettigheder kr.
Kostpris primo	40.000.000
Kostpris ultimo	40.000.000
Afskrivning primo	-22.857.144
Årets afskrivning	-5.714.286
Af- og nedskrivning ultimo	-28.571.430
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.428.570

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre kapitalandele og værdipapirer kr.
Kostpris primo	1.021.180
Kostpris ultimo	1.021.180
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.021.180

8. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 4.000 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Der her ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: Aktiekapital 01.07.2019	<u>4.000.000</u>
Aktiekapital ultimo	<u>4.000.000</u>

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1